CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

BÌNH DƯƠNG ACC

Số: 15/2024/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngày 24 tháng 05 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HỒ CHÍ MINH

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG ACC

- Mã chứng khoán: ACC

- Địa chỉ: Lô D_3_CN, Đường N7, KCN Mỹ Phước, phường Mỹ Phước, thị xã Bến Cát,

tỉnh Bình Dương.

- Điện thoại liên hệ: 0274.3567.200   Fax: 0274.3567.201

- E-mai: becamexacc@gmail.com

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

24/05/2024 tại đường dẫn: www.becamexacc.com.vn/vi/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  CTY CP ĐT VÀ XD BÌNH DƯƠNG ACC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

NGUYỄN BẢO LONG

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 24/5/2024 Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Bình Dương ACC nhận được

Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp do Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Bình Dương cấp ngày 22/5/2023.

mailto:becamexacc@gmail.com

		2024-05-24T17:30:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG ACC
	I am the author of this document